
POSTANOWIENIE NR 57/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SKIERNIEWICACH II 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie podziału Gminy Sławno  na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie 
ustawy - Kodeks wyborczy oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 497), Komisarz Wyborczy 
w Skierniewicach II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Sławno na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Sławno, Wojewodzie Łódzkiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Skierniewicach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Skierniewicach II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Skierniewicach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Sławno. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Skierniewicach II 

 
 

Małgorzata Zabost 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ACE019E-4101-491D-8992-0E606E4BD0A6. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 57/2023 

Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II 

z dnia 30 maja 2023 r. 

Podział Gminy Sławno na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Sławno, Sławno-Kolonia Urząd Gminy w Sławnie, ul. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego 31, 26-332 Sławno 

2 Celestynów, Grudzeń-Kolonia, 
Olszewice, Unewel 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Celestynowie, 
Celestynów 24, 26-332 Sławno 

3 Kamień, Tomaszówek, Wincentynów 
Publiczna Szkoła Podstawowa im. ks. Jana 

Twardowskiego w Kamieniu, Kamień 64, 26-332 
Sławno 

4 Dąbrówka, Szadkowice, Trojanów, 
Antoniówka, Ostrożna 

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Kazimierza 
Wielkiego w Szadkowicach, Szadkowice 38A, 26-

332 Sławno 

5 Gawrony, Kunice 
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Wandy i 

Henryka Ossowskich w Kunicach, Kunice 62A, 
26-332 Sławno 

6 Grążowice, Zachorzów, Józefów, 
Zachorzów-Kolonia 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Zachorzowie, 
Zachorzów 62, 26-332 Sławno 

7 Dąbrowa, Popławy, Psary, Prymusowa 
Wola 

Zespół Szkół Samorządowych w Prymusowej 
Woli, Prymusowa Wola 6, 26-332 Sławno 

8 Olszowiec, Sepno-Radonia Ochotnicza Straż Pożarna w Sławnie, Marszałka 
Józefa Piłsudskiego 1, 26-332 Sławno 

9 Kozenin, Kamilówka, Owadów Ochotnicza Straż Pożarna w Kozeninie, Kozenin 
34A, 26-332 Sławno 

10 Bratków, Grudzeń-Las Świetlica Wiejska w Bratkowie, Bratków 16A, 26-
332 Sławno 

11 Antoninów, Ludwinów, Wygnanów Świetlica Wiejska w Antoninowie, Antoninów 
31C, 26-332 Sławno 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ACE019E-4101-491D-8992-0E606E4BD0A6. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 57/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W SKIERNIEWICACH II z dnia 30 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Sławno na stałe obwody głosowania


		2023-05-30T11:49:51+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




